Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REPETIÇÃO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE N°. 001/2017/SEC

PROCESSO N.º 366927/2017

A Secretaria de Estado de Cultura de Mato Grosso em conformidade com a Lei 8.666/93, através da Comissão Permanente
de Licitação, torna público aos interessados que a licitação na modalidade Convite do Tipo “Menor Preço”, cuja abertura foi
as 14h00min do dia 21 de setembro de 2017, na sala de Reuniões da Secretaria de Estado de Cultura.

Objeto: Contratação de empresa habilitada para a elaboração de Projeto Executivo de Arquitetura e Complementares de
Engenharia, conforme especificações constantes no edital e seus anexos, em razão de não ter obtido o número mínimo de
03 (três) licitantes (propostas) aptas à fase de propostas comerciais na primeira sessão. Em observação ao Art. 22 § 3º e §
7º da Lei 8.666/93, que será repetido o Convite nº 001/2017/SEC, as empresas convidadas aos autos do Processo
Administrativo 366927/2017 e convidará mais um interessado.

INÍCIO DA SESSÃO E ABERTURA DOS ENVELOPES Nº. 01 HABILITAÇÃO E DEMAIS ENVELOPES PROPOSTA DE
PREÇOS: no dia 19/10/2017 ás 14h00min - Horário local (Cuiabá/MT), na sede desta Secretaria de Estado de Cultura, sito
na Avenida José Monteiro de Figueiredo, 510, Bairro Duque de Caxias, CEP 78043-300, Cuiabá-MT.

EDITAL DISPONIBILIZADO: Portal de Aquisições: https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br - dúvidas pelo e-mail:
licitação@cultura.mt.gov.br - Fone: 065-3613-0226.

Cuiabá - MT, 06 de outubro de 2017.

Priscila Alves Shiroma

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SEC/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: aba4fce3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T00:56:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial